
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 116131   Gruppe Verbandsliga Frauen West

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 18:00h   Heimmannschaft HSG Osnabrück

Spielort Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große

Schulstrasse

  Gastmannschaft TV 01 Bohmte

 

Heimmannschaft

HSG Osnabrück
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Korbanka, Madita - -

5 Ehlers, Laura - - 2

7 Topp, Charlotte - - 4

9 Rethmann, Ronja - - 3 60:00

10 Kübler, Tessa - - 7 2/2

13 Ullrich, Karla - - 1

14 Fehlhauer, Leni - -

15 Hanck, Lea - -

17 Topp, Louisa - - 4

19 Lyding, Jule - - 6

21 Harfst, Renée Marie - - 1

22 Lüsebrink, Lina - -

99 Lohre, Jelka - - 1 18:30

A Reker, Fabian - -

B Jülicher, Sebastian - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 19:51

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 43:22

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TV 01 Bohmte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Haarmann, Lena - - 3

3 Punke, Anne-Sophie - - 1

4 Knapp, Verena - - 1

5 Bauschulte, Jella - -

8 Vallo, Nele - -

9 Drees, Sarah - - 1

10 Martin, Katharina - - 4 0/1 27:10

11 Gerdelmann, Jule - - 1

12 Schnittker, Jenna - -

13 Moor, Alina - - 2

14 Wilker, Alisa - - 1 03:07

15 Simon, Julia - - 1

21 Stolte, Anna-Lena - - 15:30

A Wecks, Ansgar - -

B Wecks, Vanessa - -

C Halbrügge, Vanessa - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 50:22

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Smolka-Tongers, Günther - - - - -

SR B van Hoorn, Hans-Christian - - - - -

Zeitn. Goldmeyer, Johanne - - - - -

Sek. Schirmbeck, Lisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Osnabrück

Ergebnis 29:15 (15:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:46 0:1 Tor 10 Martin, Katharina

Gast 03:07 Verwarnung 14 Wilker, Alisa

Heim 04:53 1:1 Tor 10 Kübler, Tessa

Gast 05:25 1:2 Tor 2 Haarmann, Lena

Heim 06:16 2:2 Tor 19 Lyding, Jule

Heim 08:45 3:2 Tor 17 Topp, Louisa

Heim 09:39 4:2 7m mit Tor 10 Kübler, Tessa

Heim 11:53 5:2 Tor 17 Topp, Louisa

Heim 12:26 6:2 Tor 19 Lyding, Jule

Heim 14:21 7:2 Tor 10 Kübler, Tessa

Gast 15:30 2 Minuten 21 Stolte, Anna-Lena

Heim 15:33 8:2 7m mit Tor 10 Kübler, Tessa

Gast 16:11 8:3 Tor 4 Knapp, Verena

Gast 16:59 8:4 Tor 3 Punke, Anne-Sophie

Heim 17:14 9:4 Tor 17 Topp, Louisa

Heim 18:30 Verwarnung 99 Lohre, Jelka

Gast 19:41 9:5 Tor 13 Moor, Alina

19:51 Auszeit Heim

Heim 20:28 10:5 Tor 7 Topp, Charlotte

Heim 22:04 11:5 Tor 99 Lohre, Jelka

Gast 23:34 11:6 Tor 10 Martin, Katharina

Gast 24:18 11:7 Tor 9 Drees, Sarah

Gast 25:02 11:8 Tor 10 Martin, Katharina

Heim 26:22 12:8 Tor 5 Ehlers, Laura

Gast 27:10 2 Minuten 10 Martin, Katharina

Heim 27:30 13:8 Tor 5 Ehlers, Laura

Heim 27:55 14:8 Tor 19 Lyding, Jule

Heim 28:44 15:8 Tor 10 Kübler, Tessa

Gast 31:15 15:9 Tor 11 Gerdelmann, Jule

Heim 35:10 16:9 Tor 19 Lyding, Jule

Gast 35:32 16:10 Tor 10 Martin, Katharina

Heim 35:44 17:10 Tor 9 Rethmann, Ronja

Heim 37:19 18:10 Tor 17 Topp, Louisa

Heim 40:35 19:10 Tor 19 Lyding, Jule

Gast 41:01 19:11 Tor 2 Haarmann, Lena

43:22 Auszeit Heim

Heim 43:41 20:11 Tor 13 Ullrich, Karla

Gast 44:49 20:12 Tor 14 Wilker, Alisa

Heim 46:51 21:12 Tor 21 Harfst, Renée Marie

Gast 47:12 21:12 7m ohne Tor 10 Martin, Katharina

Heim 49:06 22:12 Tor 7 Topp, Charlotte

Heim 49:58 23:12 Tor 9 Rethmann, Ronja

Heim 50:12 24:12 Tor 10 Kübler, Tessa

50:22 Auszeit Gast

Heim 50:43 25:12 Tor 19 Lyding, Jule

Gast 52:16 25:13 Tor 13 Moor, Alina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:45 26:13 Tor 9 Rethmann, Ronja

Heim 53:07 27:13 Tor 10 Kübler, Tessa

Gast 54:53 27:14 Tor 2 Haarmann, Lena

Heim 55:23 28:14 Tor 7 Topp, Charlotte

Heim 57:56 29:14 Tor 7 Topp, Charlotte

Gast 59:50 29:15 Tor 15 Simon, Julia

Heim 60:00 ohne Bericht 9 Rethmann, Ronja

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.02.2026 18:35 | Seite 3


